Nicolaum de Tolentino avum, sed ipsum Christophorum Patrem, et bello

et ... et rei militari praeslantissimos Duces, sed etiam natos, natorumque

et qui nascent ab illis clariores, nobisque cariores reddunt, eumdetnque Lan-

cilottum condignis honoris decorare, et solito amplius insignire volenles totum

volumus earum curae .... universis ipsum coram nobis hodierna die, (lexis

genibtts coyistitutum ad militiae et Comitatus decus, et dignitatem nos devotis

sime postulantem in frequenti cetu nobilium noslrorum rite et recte servatis

sulemnitatis consuetis ad honorem, dignitatem et gradum militaris ordinem

promovisse, erexisse, militemque curasse, esse cingulo calcaris aureis sole-

mniter de more avitum, cum prerogativa ut in posterum pro decore militiae

ne virtutum suarum meritis D.ut Lancilottus miles splendidus nominetur atque

cognominetur, atque intus cum facultate et auctoritate vestes auratas, et simul

cingulum, calicaria, aliaque deaurata cujuscumque generis insignia militaria

perpetuo defendendi, atque gaudendi quocumque honore, dignitate, praeheminen-

tia jurisdictione, libertate et previlegiis ad veram militiam pertinentibus.

Praeterea de plenitudine Ducatus noster potestatem cum Dominio nostro

praefatum Lancilottum ne ex legitime descendente Comitem et Comites oppidi

Ariani siti in Patria Fori Julij, et Sanctorum Pauli et Giorgi) del Patriarca

juxta agri Conegliani, facimus, clamamus, decoramus, et insignimus, erigendo

dieta loca quae a nobis concessa habet in Pheudum nobile et gentile, in digni

tatem Comitatus, ita ut ipse ejusque descendentes praedicti honoribus, dignita

te juribus liberlalibus preheminentiis, consueludinibus, uti et frui debeant, et

gaudent, quibus caeteris Comites cujuscumque insignis gradus taliter de jure

tjuam de consuetudine uti, fimi et gaudere consueverunt salvo semper jure

fidelitatis, ac vere superioritatis ac veri Dominii ac caeteris sicut reservatis in

Instrumento dictae Pheudalis concessionis factae per nostrum Ducalem Domi-

nium q.m Magnifico Cristophoro de Tolentino parte D.u D.*' Lancilotti con-

tentis. In quorum omnium robur et testimonium praemissorum has praesentes

litteras nostras fieri jussimus, et bulla nostra aurea pendente muniti.

Datum in Nostro Ducali Palatio anno Divinae Incarnationis Milesimo Qua-

drigentesimo Sexagesimo Octavo. Indict. II." mensis Februarij XXVH.

(Tratta da copia concordata coli' originale esistente nella Raccolta di docu

menti sopra il Feudo di San Polo.)

(16) Bertoli in Secreta — 2 dicembre 1692. T. V. — Cicogna, Discen-